

PROTOKÓŁ 2/2013

posiedzenia Kapituły „Lęborski Lew” z dnia 18.06.2013r.

Obecni członkowie Kapituły
wg listy obecności

Otwarcia, stwierdzenia prawomocności, przywitania dokonał Przewodniczący Kapituły p. Adam Stenka.

Kapituła przyjęła Protokół nr 1/2013 posiedzenia odbytego w dniu 14.05.2013r.
Podjęto 8 głosami za-jednogłośnie.

Przewodniczący poinformował, że wpłynęły 2 wnioski o przyznanie Wyróżnienia Honorowego Rady Miejskiej w Lęborku „Lęborski Lew”.

Kapituła uznała, że wnioski spełniają wymogi formalne i mogą być dalej procedowane.

Przewodniczący zaprezentował wnioski wraz z uzasadnieniami:

1. wniosek Zarządu Platformy Obywatelskiej RP w Powiecie Lęborskim oraz Grupy Obywateli o przyznanie wyróżnienia dla Pana Krzysztofa Prusaka.
2. Wniosek Grupy Obywateli o przyznanie wyróżnienia dla Pana Tomasza Sobisza.

Przewodniczący otworzył dyskusję.

Po zakończeniu dyskusji, za zgodą członków Kapituły powołano Komisję Skrutacyjną w składzie: Pani Małgorzata Bresler i Pan Adam Stenka.
Komisja Skrutacyjna przedstawiła zasady głosowania.

Rozdano 8 kart do głosowania dla 8 obecnych członków Kapituły, 3 nieobecnych - 3 karty zniszczono. Przewodniczący poprosił o tajne przegłosowanie wniosków.

W wyniku tajnego głosowania, na obecnych 8 członków Kapituły, oddano:
4 głosy za przyznaniem wyróżnienia dla Pana Krzysztofa Prusaka.
4 głosy za przyznaniem wyróżnienia dla Pana Tomasza Sobisza.

Przewodniczący oznajmił, że w wyniku głosowania Kapituła przyznała wyróżnienie Honorowe Rady Miejskiej w Lęborku „Lęborski Lew” dla: Pana Krzysztofa Prusaka i Pana Tomasza Sobisza.

Kapituła wnioskuje o wprowadzenie pod obrady XXVII sesji Rady, zwołanej na dzień 20.06.2013r., projektów uchwał w sprawie: przyznania Wyróżnień Honorowych Rady Miejskiej w Lęborku „Lęborski Lew” dla Pana Krzysztofa Prusaka i Pana Tomasza Sobisza.

Na tym posiedzenie zakończono.

Przewodniczący Rady/Kapituły

Adam Stenka
Adam Stenka

Zastępca pełnomocnika ds. ochrony informacji niejawnych

URZĄD MIEJSKI w LĘBORKU
Wydział Finansowy, Budżetowy

podpis

Marta Markowicz

Protokół został przyjęty na posiedzeniu Kapituły w dniu 20.05.2014 roku.